INDICAÇÃO Nº 251/2013
Solicita manutenção geral na escola Paulo Ricardo, localizada no Bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção geral na escola Paulo Ricardo, localizada no Bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de atender às reivindicações de pais de alunos, alunos e funcionários da escola Paulo Ricardo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2013 - 09:58:54 01420/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário